
LUMETTOMAN AJAN MAASTOLIIKENNELUPA KOTIKUNTAAN 
ENONTEKIÖN, INARIN JA UTSJOEN KUNNISSA 2026-2028, 
hakuohje 
Eraluvat.fi-palvelussa on uusi lupatuote, ”Lumettoman ajan maastoliikennelupa kotikuntaan 
Enontekiöllä, Inarissa ja Utsjoella”, jolla em. kuntalaiset hakevat ko. luvan kiintiökaudelle 
2026-2028. Ulkopaikkakuntalaiset hakevat ohjeen mukaisesti eri lupatuotteella.  

 Uusi lupatuote on tarkoitettu kotikuntalaisille Enontekiöllä, Inarissa ja Utsjoella.  
 Hakeminen onnistuu vain sähköisesti. Luvan haku edellyttää Suomi.fi-

tunnistautumista eli verkkopankkitunnuksia tai mobiilivarmennetta, jotta kuntalaisuus 
voidaan tarkistaa.  

 Lupapäätös omaan kotikuntaan on aina maksuton. Ulkopaikkakuntalaisille lupa on 
maksullinen. 

 Maastossa liikkuessa on tärkeää huomioida luontoarvoiltaan herkät alueet, jotka voit 
tarkistaa Eräluvat.fi-palvelusta.  

 Luvat myönnetään vain vakiintuneessa käytössä oleville maastourille. Urakartat ovat 
nähtävillä lupahakemuksen yhteydessä Eraluvat.fi-palvelussa.   

 Uusi lupatuote on vain henkilökohtaiseen liikkumiseen, ei yritystoimintaan. 

Näin haet Inarin, Utsjoen ja Enontekiön kuntalaisten lumettoman ajan 
maastoliikennelupaa: 

1. Nykyinen Eräluvat.fi -lupa-asiakas; luvan hakeminen sähköisesti  
✓ Mikäli olet rekisteröitynyt Eräluvat.fi-palvelun käyttäjäksi aiemmin, käytä samaa 
käyttäjätiliä.  

✓ Valitse eraluvat.fi-sivun oikeasta yläreunasta “henkilöhahmo”-symboli ja valitse 
alavalikosta “Kirjaudu sisään”. Täytä sähköpostiosoitteesi ja aiemmin luomasi salasana. 

 ✓ Valitse sivun yläosasta Maastoliikenne-valikosta lupatuote ”Enontekiön, Inarin ja Utsjoen 
paikkakuntalaisten maastoliikenneluvat” (linkki:  http://www.eraluvat.fi/kohteet/enontekion-
inarin-ja-utsjoen-paikkakuntalaistenmaastoliikenneluvat-563 . Luvan hakeminen vaatii 
vahvan Suomi.fi-tunnistautumisen eli pankkitunnukset tai mobiilivarmenteen. 

✓ Huom! Ulkopaikkakuntalaisten lumettoman ajan välttämättömään kulkuun 
tarvitsemat luvat haetaan lupatuotteella: “Maastoliikennelupa Suomen kansalaisille” 
tai “Maastoliikennelupa ulkomaan kansalaisille tai ulkosuomalaisille”  (linkki: 
https://www.eraluvat.fi/kohteet/maastoliikenneluvat-1210 ) 

✓ Täytä ja lähetä hakemus.  
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✓ Huomaathan, että lupahakemus vaatii harkintaa, päätös ja lupa toimitetaan sinulle 
käsittelyn jälkeen. Käsittelyaika vaihtelee 10–15 vuorokauden välillä. 

2. Uusi Eraluvat.fi -lupa-asiakas; käyttäjätilin luominen ja luvan 
hakeminen  
✓ Mikäli Sinulla ei ole käyttäjätiliä Eraluvat.fi-palveluun, luo ensin käyttäjätili itsellesi ja hae 
lupaa sen jälkeen.  

✓ Valitse eraluvat.fi-sivun oikeasta yläreunasta ”henkilöhahmo’’-symboli ja valitse 
alavalikosta ”Luo käyttäjätili”. Kirjoita lomakkeelle se sähköpostiosoite, jota haluat käyttää 
asioidessasi Eräluvat.fi-palvelussa.  

✓ Sait antamaasi sähköpostiin varmennusnumeron, jonka lisäät pyydettyyn kohtaan. Tämän 
jälkeen voit tallentaa oman salasanasi ja täyttää perustiedot. Nyt voit kirjautua 
käyttäjätilillesi.  

✓ Valitse sivun yläosasta Maastoliikenne-valikosta lupatuote ”Lumettoman ajan 
maastoliikennelupa kotikuntaan Enontekiöllä, Inarissa ja Utsjoella” ( avaa linkki: 
https://www.eraluvat.fi/kohteet/enontekion-inarin-ja-utsjoen-paikkakuntalaisten-
maastoliikenneluvat-563/tuotteet/lumettoman-ajan-maastoliikennelupa-kotikuntaan-
enontekiolla-inarissa-ja-utsjoella-262 )  Eräluvat.fi-palvelusta. Luvan hakeminen vaatii 
Suomi.fi-tunnistautumisen eli pankkitunnukset tai mobiilivarmenteen.  

✓ Huom! Ulkopaikkakuntalaiset hakevat lupaa lupatuotteella: Maastoliikennelupa 
Suomen kansalaisille (vaatii vahvan tunnistautumisen) tai Maastoliikennelupa 
ulkomaan kansalaisille tai ulkosuomalaisille (ei vaadi vahvaa tunnistautumista). Avaa 
linkki: https://www.eraluvat.fi/kohteet/maastoliikenneluvat-1210  

✓ Täytä ja lähetä hakemus.  

✓ Huomaathan, että lupahakemus vaatii harkintaa, päätös ja lupa toimitetaan sinulle 
käsittelyn jälkeen. Käsittelyaika vaihtelee 10–15 vuorokauden välillä. 

✓ Tallenna lupa kännykkääsi tai tulosta se paperisena mahdollista valvontaa varten.  

3. Lupa-asiakas, joka ei voi tehdä hakemusta sähköisesti:  
Mikäli sähköinen hakeminen ei ole sinulle mahdollista, autamme sinua eteenpäin 
sähköpostitse maastoliikenneluvat@metsa.fi. Huomaathan, että lumettoman ajan 
maastoliikennelupia ei myönnetä Metsähallituksen Inarin tai Hetan asiakaspalvelupisteissä. 

Pidä lupatosite liikkuessa mukana mahdollista valvontaa varten. 

Lisätietoa:  
Metsähallitus, Luontopalvelut, neuvonta: maastoliikenneluvat@metsa.fi 
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